Glisco. a glicin quod est dulce dicit glisco scis. que enim
dulcia sunt desiderare solem^o. Gliscere enīz est cupere:
vel desiderare: resplendere: crescere: ardescere: pingue-
scere: tumescere: superbire: vñ indignari. Glisco cuz suis
cōpositis siqua habet est neutrū. p desiderare vñ ē acti-
uum: et caret pterito et supino fm vñū. debet tñ fm ana-
logiam facere gliui glitū. Et formatur a presenti: sco in
ui pteriti cōuersa: et supinū a pterito: ui in tum: sicut
et nosco ui tum.

Glissosus sa suz. i. laposus: vñ lapa seu glisse plen^o: et dicit
a glis glissis.

Glite^o tea reum. i. terre^o. et dñ a glis glitis.

Glitosus sa sum. i. argillosus. et dñ a glis glitis.

Globo bas batui dicit a globus. et ē globare acertuare: cu-
mulare: rotundare: solidare: cōspicere: globosus facere.
vnde globatim aduerbium. i. cumulatim. spissus: Globo
cōponit vt agglobo bas: cōglobo bas. vnde cōgloba-
tim aduer. i. spissim: cumulatim. Globo et oia eius com-
posita sunt actiua: et corz. glo: qd patet in hoc vsu: Dic
globata pila fertur: glomerataq; fila.

Globus bi mas. gene. et hic glomus mi: et hoc glomus ris
dicit. Glomus meris est coadunatio et glomeratio fi-
loz. Glomus mi est illud idē vel circulus. Globus vero
est aliaz rez coadunatio et cumulus. Tamen pprie dñ
glob^o quodlibet solidus et rotundū. i. solida rotunditas
habēs tres equales dimēfiones vt mūdus. vñ mundus
pprie dñ glob^o vñ globat^o. vñ Martial: Mūdus geni-
tus ex quartoz elemētis: idēq; tot^o in moduz spere glo-
batus. Itē a glob^o globosus sa sum. et comparatur. vnde
hec globositas tatis.

Glomeror ras rari rare. i. cumulare: adunare: acertuare. vñ
glomeratim aduer. i. cumulati: adunatim. et cōponitur
vt agglomeror ras: cōglomeror ras: deglomeror ras. i. de-
noluerē: glomos oestruere. eglomeror ras in eodez sen-
su. Itē inglomeror ras: intus vel valde glomerare. Glo-
mero et oia eius cōposita sunt actiua: et corz. penul. siue
me. et derivatur glomero ras a glom^o meris fm Dug.
et ponūtur tales versus in grecisimo: Lōgeries lapiduz
fit tibi glomeratio fili. Lignoz ppe dñ eē strues.

Glomus mi vel glomer in glob^o exponit.

Glozia. a clarus dñ hec glozia gle. i. frequēs fama cuz lau-
de. et dñ glozia quasi claria: a frequētia claritat: g p c: et
o p a. vel dicit glozia quasi glauzea. i. gerens laurea: et
est etymo. Inde gloriozus sa sum. et cōpatur. vnde hec
gloriozitas tatis. et cōponit vt ingloriozus sa suz: qz fit
sine glozia. i. triumphis. et ingloriozus. i. immemor glo-
rie. Itē a gla glozior rari. et cōpōit vt cōglor aris.

Glorifico cas cani care verbuz actiū: gloriozū facere: et cō-
ponit a gla et facio.

Gloziola le dimi. pua gla.

Glos tis se. ge. i. cognata. sed glos ris. i. flos. sed glos glos-
fis est lignū putridū. vñ versus: Glos ris flos est: glos-
tis femina fratris. Glos glossis lignum vetus est de no-
cte serenuz.

Glosa se dñ a glossa qd est lingua. Et distat inter cōmen-
tum: glossam: translationē: et textuz. Cōmentuz expo-
sicio est vboz iuncturā nō cōsiderās. sed tñ sensuz des-
fuit enim expositioni inie alicui^o libri: et non cōstructi-
oni littere. Accipit tamē quādoq; cōmentuz largius. i.
p quolibet libro: et tūc sic diffinit: Cōmentuz est pluri-
moz studio vel doctrina in mēte habitoz in vnum col-
lectio: vt dixi in cōmentuz. Glosa est expositio littere et
ipius sentētie: que non solū sentētiā sed etiāz verba at-
tendit. Vel glosa est expositio sentētie sraz cōtinuans
et exponens. vñ dñ glosa quasi glossa. i. lingua: qz tanq;
lingua doctoris adesset et exponeret: sic littere exponē-
de insisit et sensū enucleat. Translatio ē expositio sen-
tenne per aliam linguā. Tert^o est liber ipius doctoris
cōtinē tractatū sine sraz vñ sentēte expositionē. Vel tert^o
est ipse tractatus vel liber sine expositōe littere vel sen-
tētie. A glosa dñ hec glosula le dimi. i. pua glosa. et glos-
so sas: et glosulo las: abo actia cū suis cōpositis. et glosa
rius rariuz: qd glosat: vñ qd glosat.

Glossa se. i. lingua: et cōponit cū bos et cinos et agn^o et dñ h
buglossa se: et h cinoglossa se: et h agniglossa se: herbe
sunt qñi bouis lingua: et canis lingua: et agni lingua: vel in
forma qz sūt formate vt ille ligue: vel i tactu: vñ asperi-
tate. et pduc pūmā glossa: gemiat enī s. vñ quidā: Osse
caret glossa p quā frangunt ossa.

Glossula le: parua glossa.

Glunio nis niui nire. vñ hic glunio^o tus porcoz clamor ē
et pduc glu. vñ quidā: Dinnit eq^o: glunio porc^o: pipiat
quozq; nisus.

Gluten. a gluteo tis dñ hoc gluten nis: terra tenax vtilis
ad cōpages nauū et alioz vasoz: qd et bitumen nis dñ
vñ glutine^o nea neū: de glutine exis vel ad gluten pri-
nēs. et glutinosus sa suz. i. plen^o glutine: vñ tenax.

Glutinū. a gluten dñ hoc glutinūz ni. vnde hoc glutina-
riū ris: idem qd glutinūz qēqd cōiungit. i. vinculu. ppe
tñ glutinū ē illd tenax: qd fit de glutine ad aliquid lini-
endum. et a glutinūz derivatū glutino nas. i. cōiungē
glutino colligare. vnde cōglutināter. et glutinari ad-
uer. i. cōiunctim. et componit vt agglutinū nas. i. adiu-
gere: alligare. Itē cōglutinū nas. i. coniungere glutino.
item reglutino nas. i. iterū cōiungere. Et ē glutio actiū
cum oib^o suis cōpositis: et corz. ti. vnde in aurora dicit:
Inuiscat lim^o: sic et ex glutino quodaz. Diero. i. epla ad
paulinū ca. i. vñ: Et ex christi glutino copulata.